
【重要なお知らせ】

エリスリーナ西原ヒルズガーデン閉館のお知らせ

平素よりエリスリーナ西原ヒルズガーデンをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、エリスリーナ西原ヒルズガーデンは、

2026年 12月 31日をもちまして閉館することとなりました。

これまで、多くのお客様ならびに関係者の皆様に支えられ、

長きにわたり営業を続けてこられましたこと、心より御礼申し上げます。

閉館に伴い、今後のご予約や各種お取引等につきましては、

順次ご案内を差し上げてまいります。

なお、年内は通常どおり営業しておりますので、

引き続き、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


